# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.
# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe
# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Segunda -Feira

20 de Outubro de 2025

1

ANO II / Boletim 250

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA
BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

<MAT>

ATOS OFICIAIS
PORTARIA Nº 237 DE 20 DE OUTUBRO DE 2025
NOMEAR no cargo em Comissão de Assessor  Legislativo,
Símbolo CC1, a contar de 20/10/2025, da Estrutura
Legislativa da Câmara Municipal de Belford Roxo:

• THAINÁ DANIEL CAMARGO

 Conforme disposto na Lei n° 1.650/2024 e suas
alterações.

PORTARIA Nº 238 DE 20 DE OUTUBRO DE 2025
CONCEDER FÉRIAS a servidora LUCIA HELENA OLIVEIRA
SILVA BANNY, efetivo no cargo de Técnico Legislativo,
matricula 101941998, referente ao período aquisitivo do
ano de 2017, a contar de 20.10.2025 à 19.11.2025.
Conforme processo nº 1167/2025.

Publique-se e Cumpra-se

Belford Roxo, 20 de Outubro de 2025.
MARKINHO GANDRA

Presidente

Errata:

Na PORTARIA Nº 235 DE 01 DE OUTUBRO DE 2025
Onde se lê: CAMILE CHABOUDT HERDY
Leia-se: CAMILLE CHABOUDT HERDY

Na PORTARIA Nº 236 DE 03 DE OUTUBRO DE 2025
Onde se lê: Assessor  Legislativo, Símbolo CC1
Leia-se: Assessor  Parlamentar Símbolo CC2